
ANEXO Nº I

RECURSOS

DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR

OPERACIONES OFICIALES DE

CREDITO TOTAL

GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 6,539,156 6,539,156

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 34,200 34,200

BIENES Y SERVICIOS 49,455,319 3,340,551 52,795,870

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 9,923,818 9,923,818

TOTAL GASTOS CORRIENTES 65,952,493 3,340,551 69,293,044

GASTOS DE CAPITAL

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8,340,950 100,154,576 1,452,797 109,948,323

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 8,340,950 100,154,576 1,452,797 109,948,323

SERVICIO DE LA DEUDA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA

TOTAL GENERAL 74,293,443 103,495,127 1,452,797 179,241,367

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº II

RECURSOS DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR

OPERACIONES OFICIALES

DE CREDITO TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 60,867,020 100,165,404 1,452,797 162,485,221

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 27,631,190 100,165,404 1,452,797 129,249,391

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 6,326,117 23,377,560 29,703,677

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 1,266,602 1,266,602

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 3,567,473 68,587,855 952,000 73,107,328

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 4,899,067 3,151,521 8,050,588

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 3,177,605 3,177,605

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 614,225 99,227 713,452

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 491,285 491,285 982,570

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 476,480 476,480

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE CAJAMARCA S.A. 2,306,157 2,306,157

EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHINCHA S.A. 1,517,757 1,517,757

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE ILO S.A. 889,163 889,163

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 1,698,639 1,698,639

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 389,702 389,702

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 1,244,481 1,244,481

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 1,063,812 1,063,812

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 363,557 500,797 864,354

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO ABANCAY S.A. 340,529 340,529

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 57,761 57,761

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 89,801 486,000 575,801

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHANCAY S.A.C 86,554 86,554

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 134,000 134,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 208,234 208,234

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PASCO S.A. 394,145 394,145

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 33,235,830 33,235,830

EMPRESA DE SERVICIOS ELECTRICOS MUNICIPALES DE PARAMONGA S.A. 52,165 52,165

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO ELECTRICO DE TOCACHE S.A. 3,681,557 3,681,557

EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A. 272,000 272,000

EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA 4,533,933 4,533,933

EMPRESA DE SERVICIO DE LIMPIEZA MUNICIPAL PUBLICA DEL CALLAO 23,182,203 23,182,203

EMPRESA MUNICIPAL DE FESTEJOS Y ACTIVIDADES RECREACIONALES Y TURISTICAS DEL CUSCO 1,513,972 1,513,972

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DISTRIBUCIÓN DEL INGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(EN NUEVOS SOLES)

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 13,426,423 3,329,723 16,756,146

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 3,705,894 3,705,894

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 399,286 399,286

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 699,723 699,723

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 340,000 130,000 470,000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 48,000 48,000

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 95,000 95,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 8,470,037 2,500,000 10,970,037

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 368,206 368,206

Total general 74,293,443 103,495,127 1,452,797 179,241,367



ANEXO Nº III

RECURSOS PUBLICOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 2,767,262 34,200 46,611,540 3,388,796 109,683,423 162,485,221

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 2,767,262 34,200 15,056,529 2,915,781 108,475,619 129,249,391

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 2,617,638 3,177,786 338,693 23,569,560 29,703,677

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 1,266,602 1,266,602

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 2,583,195 474,626 70,049,507 73,107,328

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 4,571,795 3,478,793 8,050,588

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 123,105 918,500 2,136,000 3,177,605

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 614,225 99,227 713,452

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 982,570 982,570

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 141,000 335,480 476,480

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE CAJAMARCA S.A. 2,306,157 2,306,157

EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHINCHA S.A. 1,184,200 333,557 1,517,757

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE ILO S.A. 764,163 125,000 889,163

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 1,698,639 1,698,639

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 25,687 230,381 67,880 65,754 389,702

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 1,244,481 1,244,481

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 22,200 30,134 1,011,478 1,063,812

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 864,354 864,354

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO ABANCAY S.A. 182,000 20,000 138,529 340,529

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 57,761 57,761

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 832 12,000 64,119 11,250 487,600 575,801

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHANCAY S.A.C 86,554 86,554

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 50,000 13,300 70,700 134,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 105,628 13,097 89,509 208,234

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PASCO S.A. 382,983 11,162 394,145

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 31,555,011 473,015 1,207,804 33,235,830

EMPRESA DE SERVICIOS ELECTRICOS MUNICIPALES DE PARAMONGA S.A. 52,165 52,165

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO ELECTRICO DE TOCACHE S.A. 3,547,557 134,000 3,681,557

EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A. 272,000 272,000

EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA 4,248,933 220,000 65,000 4,533,933

EMPRESA DE SERVICIO DE LIMPIEZA MUNICIPAL PUBLICA DEL CALLAO 23,182,203 23,182,203

EMPRESA MUNICIPAL DE FESTEJOS Y ACTIVIDADES RECREACIONALES Y TURISTICAS DEL CUSCO 252,153 119,015 1,142,804 1,513,972

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 3,771,894 6,184,330 6,535,022 264,900 16,756,146

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 3,705,894 3,705,894

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 364,286 35,000 399,286

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 637,823 61,900 699,723

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 378,000 92,000 470,000

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 48,000 48,000

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 18,000 64,000 13,000 95,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 4,449,515 6,520,522 10,970,037

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 290,706 1,500 76,000 368,206

Total general 6,539,156 34,200 52,795,870 9,923,818 109,948,323 179,241,367



ANEXO Nº III-1

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 2,767,262 34,200 46,538,812 3,388,796 8,137,950 60,867,020

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 2,767,262 34,200 14,983,801 2,915,781 6,930,146 27,631,190

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 2,617,638 3,177,786 338,693 192,000 6,326,117

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 1,266,602 1,266,602

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 2,583,195 474,626 509,652 3,567,473

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 4,499,067 400,000 4,899,067

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 123,105 918,500 2,136,000 3,177,605

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 614,225 614,225

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 491,285 491,285

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 141,000 335,480 476,480

EMPRESA DE SERVICIO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHINCHA S.A. 1,184,200 333,557 1,517,757

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE ILO S.A. 764,163 125,000 889,163

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 1,698,639 1,698,639

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 25,687 230,381 67,880 65,754 389,702

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 22,200 30,134 1,011,478 1,063,812

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO ABANCAY S.A. 182,000 20,000 138,529 340,529

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 832 12,000 64,119 11,250 1,600 89,801

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CHANCAY S.A.C 86,554 86,554

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 50,000 13,300 70,700 134,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 105,628 13,097 89,509 208,234

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PASCO S.A. 382,983 11,162 394,145

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 31,555,011 473,015 1,207,804 33,235,830

EMPRESA DE SERVICIOS ELECTRICOS MUNICIPALES DE PARAMONGA S.A. 52,165 52,165

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO ELECTRICO DE TOCACHE S.A. 3,547,557 134,000 3,681,557

EMPRESA MUNICIPAL INMOBILIARIA DE LIMA S.A. 272,000 272,000

EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA 4,248,933 220,000 65,000 4,533,933

EMPRESA DE SERVICIO DE LIMPIEZA MUNICIPAL PUBLICA DEL CALLAO 23,182,203 23,182,203

EMPRESA MUNICIPAL DE FESTEJOS Y ACTIVIDADES RECREACIONALES Y TURISTICAS DEL CUSCO 252,153 119,015 1,142,804 1,513,972

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 3,771,894 2,916,507 6,535,022 203,000 13,426,423

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 3,705,894 3,705,894

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 364,286 35,000 399,286

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 248,000 92,000 340,000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 48,000 48,000

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 18,000 64,000 13,000 95,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 1,949,515 6,520,522 8,470,037

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 290,706 1,500 76,000 368,206

Total general 6,539,156 34,200 49,455,319 9,923,818 8,340,950 74,293,443

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-2

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS

NO FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 72,728 100,092,676 100,165,404

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 72,728 100,092,676 100,165,404

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 23,377,560 23,377,560

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 68,587,855 68,587,855

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 72,728 3,078,793 3,151,521

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 99,227 99,227

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 491,285 491,285

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE CAJAMARCA S.A. 2,306,157 2,306,157

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 1,244,481 1,244,481

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 363,557 363,557

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 57,761 57,761

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 486,000 486,000

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 3,267,823 61,900 3,329,723

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 637,823 61,900 699,723

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 130,000 130,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 2,500,000 2,500,000

Total general 3,340,551 100,154,576 103,495,127

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-3

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 1,452,797 1,452,797

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 1,452,797 1,452,797

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 952,000 952,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 500,797 500,797

Total general 1,452,797 1,452,797

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 048-2014-EF

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO


